РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2012 г.                                            с.Рождественское                                 №08

О присвоении адреса ориентира земельному участку

                          На основании  ст. 14 Закона РФ № 131 «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.7 Устава Рождественского

сельсовета Казачинского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить адресный ориентир земельному участку  1000 кв.м.  для строительства

объекта придорожного сервиса «Кофе-магазин»:

                  Красноярский край, Казачинский район, 180 км. + 200 м автодороги

                  «Красноярск-Енисейск», 25 м северо-западного направления

                  от автодороги «Красноярск-Енисейск»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета:                                       С.В.Кротов